
 C O M U N E   D I   M A S S I O L A 
  PROVINCIA DEL VERBANO - CUSIO - OSSOLA  

                                  VIA MARTIRI DELLA LIBERTA 37 

 

           ORDINANZA 01/2022–20/07/2022 

IL SINDACO 

Premesso che in data luglio 2022 al prot. 1504/2022 è pervenuta richiesta 

del sig. Arch. Giro Maurizio per consentire opere di manutenzione 

straordinaria; 

Vista la CILA rilasciata in data 01/03/2022; 

Visti gli atti d’ufficio; 

Visto il T.U. 267/2000 smi art. 50; 

Visto il C.d.S. art. 7; 

ORDINA  

La chiusura del transito su tutta  

Via Alle Cascine 

 venerdì 22 luglio  e  lunedì 25 luglio 2022  

con il seguente orario: 

dalle ore 8,30 alle ore 12,00 

e dalle ore 13,30 alle ore 17,00 

DISPONE  
Che il presente atto venga pubblicato all’Albo Pretorio, sul sito dell’Ente e ne venga 

data la massima informazione alla cittadinanza. 

Il transito dei mezzi di soccorso è sempre garantito 

 

        Il Sindaco 

        Albertini Renzo 

 

  (Firma autografa sostituita a mezzo stampa a norma dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. 39/93) 

 


